
čj.: 0575/2023/01_0ddl/1080

SMLOUVA O VÝPŮJČCE

uzavřená dle ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Občanský zákoník" a „Smlouva"), mezi smluvními stranami:

Půjčitel: 
se sídlem:
IČO:
zastoupen:

(dále jen „Půjčitel")

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9 - Černý Most 
00231312
Jiřím Zajacem, starostou

Vypůjčitel: 
se sídlem: 
IČO:
zastoupen:

Dům dětí a mládeže Praha 9
Měšická 720/2, 190 00 Praha 9 - Prosek 
67365779
Romanem Urbancem, ředitelem

(dále jen „Vypůjčitel")

(Půjčitel a Vypůjčitel společně dále jako „Smluvní strany" nebo samostatně „Smluvní strana")

I.
Úvodní ustanovení

1.1 Půjčitel prohlašuje, že v příloze č. 1 uvedený movitý majetek je ve vlastnictví hlavního města Prahy (dále jen „HMP") 
a je ve svěřené správě Půjčitele. Na základě ust. § 17 obecně závazné vyhlášky HMP č. 55/2000 Sb. HMP, kterou 
se vydává Statut HMP, je Půjčitel oprávněn s tímto majetkem nakládat, vykonávat všechna práva a povinnosti 
vlastníka a rozhodovat o všech majetkoprávních jednáních v plném rozsahu.

1.2 Mezi Půjčitelem jako pronajímatelem a Vypůjčitelem jako nájemcem byla dne 11. 10. 2023 uzavřena smlouva o 
nájmu prostoru nesloužícího podnikání čj.: 0554/2023/SMP14/1070 za účelem přenechání do užívání nemovitosti 
označené jako „Komunitní centrum Kardašovská" (dále jen „Nájemní smlouva").

1.3 Nemovitost dle Nájemní smlouvy je přenechána Půjčitelem Vypůjčitel! se způsobem využití jako komunitní centrum 
městské části Praha 14 určené pro veřejnost, poskytující volnočasové aktivity pro děti, dospělé a seniory se 
zázemím.

II.
Předmět výpůjčky

2.1 Touto Smlouvou Půjčitel přenechává Vypůjčitel! do bezplatného dočasného užívání movité věci, které jsou uvedeny 
v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Předmět výpůjčky"), aby je užíval současně s užíváním nemovitosti 
přenechané mu Nájemní smlouvou a v souladu s Nájemní smlouvou a výhradně pro účel, jak je uveden v odst. 1.3 
této Smlouvy.

2.2 O předání Předmětu výpůjčky sepíší Smluvní strany předávací protokol, ve kterém bude zaznamenán stav 
jednotlivých částí Předmětu výpůjčky v době předání.

2.3 Předmět výpůjčky se ke dni uzavření této Smlouvy nachází v nemovitosti přenechané Půjčitelem Vypůjčitel! do 
užívání dle Nájemní smlouvy.

III.
Doba výpůjčky

3.1 Výpůjčka se sjednává na dobu určitou, a to ode dne předání Předmětu výpůjčky dle písemného předávacího 
protokolu do dne ukončení nájmu dle Nájemní smlouvy.

3.2 Smluvní strany jsou oprávněny ukončit tuto Smlouvu písemnou dohodou nebo výpovědí.

3.3 Půjčitel i Vypůjčitel mohou vypovědět výpůjčku dle této Smlouvy bez uvedení důvodu, s tím, že výpůjčka skončí 
k 30. 6. roku následujícího po roku, ve kterém výpověď došla druhé Smluvní straně.

3.4 Půjčitel může výpůjčku dle této Smlouvy vypovědět s dvouměsíční výpovědní dobou před uplynutím sjednané doby 
výpůjčky pouze v těchto případech:

a) Vypůjčitel užívá Předmět výpůjčky v hrubém rozporu s touto Smlouvou (např. porušení odst. 2.1 nebo 4.1 této 
Smlouvy);

b) Vypůjčitel přenechá Předmět výpůjčky třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Půjčitele.

1/2



3.5

3.6

3.7

4.1

4.2

4.3

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

čj.: 0575/2023/01_0cldl/1080

Vypůjčitel může vypovědět výpůjčku dle této Smlouvy s dvouměsíční výpovědní dobou v případě, že Půjčitel hrubě 
porušuje své povinnosti vyplývající z této Smlouvy a tento stav nenapraví ani bez zbytečného odkladu poté, co jej 
na to Vypůjčitel písemně upozorní.

Výpověď vyžaduje píserhnou formu a musí být doručena druhé Smluvní strariě. Výpovědní doba běží od prvního 
dne kalendářního měsíce následujícího poté, co výpověď došla druhé Smluvní straně.

Po skončení výpůjčky předá Vypůjčitel Předmět výpůjčky zpět Půjčiteli na základě písemného předávacího protokolu, 
ve kterém bude zaznamenán stav jednotlivých částí Předmětu výpůjčky v době předání.

IV.
Práva a povinnosti Smluvních stran

Vypůjčitel je povinen:

4.1.1 užívat Předmět výpůjčky s péčí řádného hospodáře, v souladu s pokyny Půjčitele, obecně závaznými 
právními předpisy a výlučně k účelu dohodnutému touto Smlouvou;

4.1.2 udržovat Předmět výpůjčky v provozuschopném stavu;

4.1.3 hradit veškeré náklady související s provozem Předmětu výpůjčky;

4.1.4 umožnit Půjčiteli nebo jím pověřeným osobám kontrolu Předmětu výpůjčky (a minimálně jednou ročně i 
inventarizaci Předmětu výpůjčky);

4.1.5 sledovat technický stav Předmětu výpůjčky a předkládat Půjčiteli nejpozději do 30. 9. daného roku 
požadavky na provedení oprav a revizí a provádět drobné opravy Předmětu výpůjčky;

Vypůjčitel není oprávněn přenechat Předmět výpůjčky do užívání třetím osobám bez předchozího písemného 
souhlasu Půjčitele.

Půjčitel:

4.3.1 kontroluje způsob a podmínky užívání Předmětu výpůjčky;

4.3.2 prostřednictvím Vypůjčitele zajišťuje revize Předmětu výpůjčky.

V.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv 
zajistí Půjčitel.

Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména Občanským 
zákoníkem.

Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma Smluvními stranami. 
Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Půjčitel a jeden Vypůjčitel.

Uzavření této Smlouvy schválila Rada městské části Praha 14 usnesením č. 612/RMČ/2023 ze dne 9. 10. 2023.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své 
podpisy.

Přílohy: č. 1 - Soupis movitých věcí v objektu KC Kardašovská
č. 2 - Usnesení RMC č. 612/RMC/2023 ze dne 9. 10. 2023

Půjčitel:

V Praze dne
1 2 10. 2023

 
Jiří Zajac, starosta \

Vypůjčitel:

V Praze dne

1 1. 10, 2023

Dům dětí a mládeže Pr
Roman Urbanec, ředitel

2/2



Lie: MC14 *** GINIS Standard-MAJ *** Strana: 1
*1t*-h*1t**1t**i,********-lfk-k*-k*1,***it*1t1t1i***1Hr1r**-k**-k****1HfHH,1H,**1r-lt**-k********-k*******************-k***************il**1i***1fk*********
IČO: 00231312 Čas : 12:09:24
UCS: 00231312 Datum: 05.10.2023

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle mistnosti OOOOALVOOSTT
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV6X 14092022 14:00

Místnost číslo: KC K - KC Praha 14

1
Inv. číslo Technický název Su/Au Množství účetní ce:

7004611 stojan JH/PF/6 0280000 1,00 1 159,00
7004612 stojan JH/PF/6 0280000 1,00 1 159,00
7004620 stojan JH/PF/6 0280000 1,00 1 159,00
7010995 Monitor LCD Philips 19" 0280000 1,00 4 858,77
MC1400003015 WiFi - Ubiquity UniFi AP AC Pro 0280000 1, 00 18 999,00
MC1400003112 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003113 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003114 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003115 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003116 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003117 Žídle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003118 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003119 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003120 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003121 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003122 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003123 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003124 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003125 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003126 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003127 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003128 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003129 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003130 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003131 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003132 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003133 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003134 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003135 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003136 Židle skládací 9020000 1,00 573,00MC1400003137 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003138 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003139 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003140 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003141 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003142 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003143 Židle skládací 9020000 1,00 573,00MC1400003144 židle skládací 9020000 1,00 573,00



Lie: MC14 *** GINIS Standard-MAJ *** Strana: 2*****************************************************************************************************************************.**
IČO: 00231312 gas • 12‘09-24
UCS: 00231312 Datumi 05.10.2023

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místností OOOOALVOOSTT
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV6X 14092022 14:00
******************************************************************************************************************************* 
Místnost číslo: KC K - KC Praha 

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství účetní ce
MC1400003145 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003146 Židle skládací 9020000 1,00 573,00MC1400003147 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003148 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003149 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003150 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003151 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003152 Židle skládací 9020000 1,00 573,00MC1400003153 Židle skládací 9020000 1,00 573,00MC1400003154 Židle skládací 9020000 1,00 573,00MC1400003155 Židle skládací 9020000 1,00 573,00MC1400003156 Židle skládací 9020000 1,00 573,00MC1400003157 Židle skládací 9020000 1,00 573,00MC1400003158 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003159 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003160 Židle skládací 9020000 1,00 573,00MC1400003161 Židle skládací 9020000 1,00 573,00
MC1400003162 Stůl skládací 9020000 1,00 1 473,00
MC1400003163 Stůl skládací 9020000 1,00 1 473,00
MC1400003164 Stůl skládací 9020000 1,00 1 473,00
MC1400003165 Stůl skládací 9020000 1,00 1 473,00MC1400003166 Stůl skládací 9020000 1,00 1 473,00MC1400003167 Stůl skládací 9020000 1,00 1 473,00
MC1400003168 Stůl skládací 9020000 1, 00 1 473,00
MC1400003169 Stůl skládací 9020000 1, 00 1 473,00MC1400003170 Skříň šatní 9020000 1,00 2 064,00MC1400003171 Židle jednací čalouněná 9020000 1, 00 718,67MC1400003172 Žídle jednací čalouněná 9020000 1,00 718,67
MC1400003173 Žídle jednací čalouněná 9020000 1,00 718,67MC1400003174 Židle jednací čalouněná 9020000 1,00 718,67MC1400003175 Židle jednací čalouněná 9020000 1,00 718,67MC1400003176 Židle jednací čalouněná 9020000 1,00 718,67MC1400003177 Židle jednací čalouněná 9020000 1, 00 718,67MC1400003178 Židle jednací čalouněná 9020000 1,00 718,67MC1400003179 Židle jednací čalouněná 9020000 1,00 718,67MC1400003180 Židle jednací čalouněná 9020000 1,00 718,67MC1400003181 Židle jednací čalouněná 9020000 1,00 718,67MC1400003182 Židle jednací čalouněná 9020000 1, 00 718,67



Lie: MC14 *** ginis Standard-MAJ *** Strana; 3
★ ★★★★♦★★★★*********************'Ar************4^**lr******************#***********************************'fr**'****-*'fr**!fr***’**’*r*******
IČO: 00231312 Čas : 12:09:24
UCS: 00231312 Datum: 05.10.2023

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti OOOOALVOOSTT
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV6X 14092022 14:00
Místnost čislo: KC K - KC Praha 

Inv. čislo Technický název Su/Au Množství účetní cei
MC1400003183 Židle jednací čalouněná 9020000 1,00 718,67
MC1400003184 Židle jednaci čalouněná 9020000 1,00 718,67
MC1400003185 Židle jednaci čalouněná 9020000 1,00 718,67
MC1400003186 Židle jednaci čalouněná 9020000 1,00 718,67
MC1400003187 Židle jednaci čalouněná 9020000 1,00 718,67
MC1400003188 Židle jednaci čalouněná 9020000 1,00 718,67
MC1400003189 Židle jednaci čalouněná 9020000 1,00 718,67
MC1400003190 Židle jednaci čalouněná 9020000 1,00 718,67
MC1400003191 Židle jednaci čalouněná 9020000 1,00 718,67
MC1400003192 Židle jednaci čalouněná 9020000 1,00 718,67
MC1400003193 Židle jednaci čalouněná 9020000 1,00 718,67
MC1400003194 Židle jednaci čalouněná 9020000 1,00 718,67
MC1400003195 Židle jednaci čalouněná 9020000 1,00 718,67
MC1400003196 Židle jednaci čalouněná 9020000 1,00 718,67
MC1400003197 Židle jednaci čalouněná 9020000 1,00 718,67
MC1400003198 Židle jednaci čalouněná 9020000 1,00 718,67
MC1400003199 Židle jednaci čalouněná 9020000 1,00 718,67
MC1400003200 Židle jednaci čalouněná 9020000 1,00 718,67
MC1400003202 Židle jednaci čalouněná 9020000 1,00 718,67
MC1400003203 Židle jednaci čalouněná 9020000 1,00 718,67
MC1400003204 Židle jednaci čalouněná 9020000 1,00 718,67
MC1400003205 Židle jednaci čalouněná 9020000 1,00 718,67
MC1400003206 Židle jednaci čalouněná 9020000 1,00 718,67
MC1400003207 Regál - 5 polic 9020000 1,00 1 269,00
MC1400003208 Regál - 5 polic 9020000 1,00 1 269,00
MC1400003209 Regál - 5 polic 9020000 1,00 1 269,00
MC1400003210 Skřiň kovová -- spisová 0280000 1,00 5 869,88MC1400003211 stůl 150 X 70 cm 9020000 1,00 1 778,00MC1400003212 stůl 150 X 70 cm 9020000 1,00 1 778,00MC1400003213 stůl 150 X 70 cm 9020000 1,00 1 778,00MC1400003214 stůl 150 X 70 cm 9020000 1,00 1 778,00MC1400003215 stůl 150 X 70 cm 9020000 1,00 1 778,00
MC1400003216 stůl 150 X 70 cm 9020000 1,00 1 778,00MC1400003217 stůl 150 X 70 cm 9020000 1,00 1 778,00
MC1400003218 stůl 150 X 70 cm 9020000 1,00 1 778,00
MC1400003219 stůl 150 X 70 cm 9020000 1,00 1 778,00MC1400003220 stůl 150 X 70 cm 9020000 1,00 1 778,00MC1400003221 stůl 150 X 70 cm 9020000 1, 00 1 778,00



Lie: MC14 * * * GINIS Standard-MAJ **♦ Strana: 4
*************************************»********************»********************************************************************
IČO: 00231312 gas : 12:09:24
UCS: 00231312 Datum: 05.10.2023

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místností OOOOALVOOSTT
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV6X 14092022 14:00
******************************************************************************************************************************* 
Místnost číslo: KC K - KC Praha 14

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství účetní ce
MC1400003222 stůl 150 X 70 cm 9020000 1,00 1 778,00
MC1400003223 stůl 150 X 70 cm 9020000 1, 00 1 778,00
MC1400003224 stůl 150 X 70 cm 9020000 1,00 1 778,00
MC1400003225 Regál dřevěný 147 x 147 cm 9020000 1,00 2 264,00
MC1400003226 Regál dřevěný 147 x 147 cm 9020000 1,00 2 264,00
MC1400003227 Stolek konferenční 90 x 55 cm 9020000 1,00 773,00
MC1400003228 Stolek konferenční 90 x 55 cm 9020000 1,00 773,00
MC1400003229 Stůl dětský plast. prům. 85 cm 9020000 1,00 1 073,00
MC1400003230 Židle dětská plast. 9020000 1,00 573,00
MC1400003231 Židle dětská plast. 9020000 1,00 573,00
MC1400003232 Židle dětská plast. 9020000 1,00 573,00
MC1400003233 Židle dětská plast. 9020000 1,00 573,00MC1400003234 Židle dětská plast. 9020000 1,00 573,00
MC1400003235 Stůl 140 X 65 cm 9020000 1,00 2 664,00MC1400003236 Skříňka regálová 80 x 28 x 202 cm 9020000 1,00 1 273,00MC1400003237 Skříňka regálová 80 x 28 x 202 cm 9020000 1,00 1 273,00MC1400003238 Skříňka regálová 80 x 28 x 202 cm 9020000 1,00 1 273,00
MC1400003243 Věšák 9020000 1,00 873,00MC1400003244 Věšák 9020000 1,00 873,00
MC1400003245 Kontejner - 3 zásuvky 9020000 1, 00 1 764,00MC1400003246 Kontejner - 3 zásuvky 9020000 1,00 1 764,00
MC1400003247 Kontejner - 3 zásuvky 9020000 1,00 1 764,00
MC1400003248 Kontejner - 3 zásuvky 9020000 1,00 1 764,00
MC1400003249 Přebalovací pult 90 x 79 x 102 cm 0280000 1,00 4 463,00MC1400003250 Pohovka 0280000 1, 00 7 264,00MC1400003251 Pohovka 0280000 1,00 7 264,00MC1400003252 Pohovka 0280000 1,00 7 264,00MC1400003962 Lampička stolní 9020000 1, 00 299,00MC1400003963 Lampička stolní 9020000 1,00 299,00MC1400003964 Lampička stolní 9020000 1,00 299,00MC1400003965 Lampička stolní 9020000 1,00 299,00MC1400003967 Pianino 0280000 1,00 15 000,00MC1400004004 Stůl 150 X 75 cm 9020000 1,00 2 199,00MC1400004006 Stůl skládací 150 x 75 cm 9020000 1, 00 1 799,00MC1400004007 Stůl skládací 150 x 75 cm 9020000 1,00 1 799,00MC1400004008 Regál - 4 police 9020000 1,00 2 990,00MC1400004009 Regál - 5 police 9020000 1,00 1 595,00MC1400004010 Regál - 4 police - plast 9020000 1,00 995,00



Lie: MC14 *** giNIS Standard-MAJ * * * Strana: 5
ir1t********1,1l****ii1i*****1c*1t*-k********it*******-k******1t*****'li**********1i*«***********iHHr***1Hi****'k**1t*1t****1t'k1Hr**ii*-k*»1t***1t*-k***i,*
IČO: 00231312 Čas : 12:09:24
UCS: 00231312 Datum: 05.10.2023

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti OOOOALVOOSTT
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV6X 14092022 14:00
Místnost číslo: KC K - KC Praha 14

Inv. čislo Technický název Su/Au Množství Účetni ce:
MC1400004011 Schůdky 9020000 1,00 1 095,00
MC1400004016 Logo 0280000 1,00 9 075,00
MC1400004017 Vitrína 0280000 1,00 27 225,00
MC1400004018 TéÚDule 0280000 1,00 12 100,00
MC1400004021 Efektový master 0280000 1,00 12 400,93
MC1400004023 Stmívač 0220050 1,00 41 737,10
MC1400004024 Reflektor FHR 500 0280000 1,00 9 124,59
MC1400004025 Reflektor FHR 500 0280000 1,00 9 124,59
MC1400004026 Reflektor FHR 500 0280000 1, 00 9 124,59MC1400004027 Reflektor FHR 500 0280000 1,00 9 124,59
MC140000402B Reflektor FHR 500 0280000 1,00 9 124,59
MC1400004029 Reflektor FHR 500 0280000 1,00 9 124,59
MC1400004030 Reflektor FHR 500 0280000 1,00 9 124,59
MC1400004031 Reflektor FHR 500 0280000 1,00 9 124,59
MC1400004032 Reflektor FHR 1000 0280000 1,00 12 973,27
MC1400004033 Reflektor FHR 1000 0280000 1,00 12 973,27
MC1400004034 Svítidlo CHR 500 0280000 1,00 6 738,54
MC1400004035 Svítidlo CHR 500 0280000 1,00 6 738,54
MC1400004036 2D LIGHT 3U 0280000 1,00 9 553,26MC1400004037 Trubkový závěs 0280000 1,00 16 471,13
MC1400004038 Reproduktor 0280000 1, 00 16 804,53MC1400004039 Reproduktor 0280000 1,00 16 804,53MC1400004040 Reproduktor 0280000 1,00 13 144,28MC1400004041 Reproduktor 0280000 1,00 13 144,28MC1400004042 Mixážní pult 0280000 1,00 22 649,63MC1400004043 Mikrofon nástrojový 0280000 1,00 9 446,37
MC1400004045 Pódium 0220070 1,00 218 401,72MC1400004046 Závěs sametový 0280000 1,00 12 838,92MC1400004047 Závěs sametový 0280000 1,00 12 838,92MC1400004048 Závěs sametový 0280000 1,00 11 866,68MC1400004049 Závěs sametový 0280000 1,00 11 866,68MC1400004050 Závěs sametový 0280000 1,00 11 866,68MC1400004051 Závěs sametový 0280000 1,00 11 866,86MC1400004053 Věšák kovový řadový (12 háčků) 0280000 1,00 6 933,30MC1400004054 Věšák kovový řadový (12 háčků) 0280000 1,00 6 933,30MC1400004055 Věšák kovový řadový (12 háčků) 0280000 1,00 6 933,30MC1400004056 Schránka na klíče 9020000 1,00 1 552,44MC1400004073 Závěsný systém - sada 9020000 1,00 2 974,00



Lie; MC14 *** GINIS Standard-MAJ *** Strana: 6 
******************************************************************************************************************************* 
IČO: 00231312 Čas • 12-09-24 
UCS: 00231312 Datum: 05.10.2023

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti OOOOALVOOSTT 
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV6X 14092022 14:00 
************************************************^^***************************************************,^*******************^^******  
Místnost číslo: KC K - KC Praha 

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství účetní ce
MC1400004074 Závěsný systém - sada 9020000 1,00 2 974,00
MC1400004075 Závěsný systém - sada 9020000 1,00 2 915,00MC1400004076 Závěsný systém - sada 9020000 1,00 2 915,00MC1400004077 Závěsný systém - sada 9020000 1,00 2 915,00
MC1400004078 Závěsný systém - sada 0280000 1, 00 6 009,00
MC1400004079 Závěsný systém - sada 0280000 1,00 8 497,00MC1400004080 Závěsný systém - sada 0280000 1,00 8 497,00MC1400004625 Stojan "A" - A2 kulaté rohy 9020000 1, 00 2 369,00
MC1400004626 Zásovník na prospekty - A5 9020000 1, 00 1 734,00
MC1400004630 Židle TERJE 9020000 1, 00 329,00MC1400004631 Židle TERJE 9020000 1,00 329,00
MC1400004632 Židle TERJE 9020000 1,00 329,00
MC1400004633 Židle TERJE 9020000 1,00 329,00
MC1400004634 Židle TERJE 9020000 1,00 329,00MC1400004635 Židle TERJE 9020000 1, 00 329,00
MC1400004636 Židle TERJE 9020000 1,00 329,00MC1400004637 Židle TERJE 9020000 1, 00 329,00MC1400004639 Stůl ASKHOLMEN 9020000 1,00 699,00
MC1400004640 Stůl ASKHOLMEN 9020000 1,00 699,00MC1400004641 Stojan na slunečník 9020000 1,00 199,00MC1400004642 Slunečník Mexico 200 9020000 1,00 599,00MC1400005638 Žaluzie horizontální 1736x615 9020000 1,00 1 589,94MC1400005639 Žaluzie horizontální 1736x615 9020000 1,00 1 589,94MC1400005640 Žaluzie horizontální 1736x615 9020000 1,00 1 589,94MC1400005641 Žaluzie horizontální 1736x615 9020000 1,00 1 589,94MC1400005642 Žaluzie horizontální 1135x1415 9020000 1,00 1 599,65MC1400005643 Žaluzie horizontální 217x1880 9020000 1,00 728,44MC1400005644 Žaluzie horizontální 678x1880 9020000 1,00 1 195,45MC1400005780 Stojánek na noty skládací 3-dílný 9020000 1,00 367,08MC1400005781 Stojánek na noty skládací 3-dílný 9020000 1,00 367,08MC1400005782 Stojánek na noty skládací 3-dílný 9020000 1,00 367,08MC1400005822 Regál FUTUR PLUS 9020000 1,00 1 150,00MC1400006263 Myčka Silanos N700F 0220050 1,00 69 018,40MC1400006264 Skříňka s policemi 0280000 1,00 15 246,00MC1400006265 Pivní set - souprava 9020000 1,00 2 490,00MC140000G266 Pivní set - souprava 9020000 1,00 2 490,00MC1400006661 Audiostolek pojízdný vč. dodání, montáže a 0280000 1,00 21 418,21MC1400006662 Nástěnný držák RDX X4 vč. montáže 0280000 1,00 3 326,29



Lie: MC14 * * * GINIS Standard-MAJ * * * Strana: 7

IČO: 00231312 Čas : 12:09:24
UCS: 00231312 Datum: 05.10.2023

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti OOOOALVOOSTT
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV6X 14092022 14:00

Místnost číslo: KC K - KC Praha 14

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství účetní cena Výrobní číslo

MC1400006663 Nástěnný držák RDX X4 vč. montáže 0280000 1,00 3 326,29
MC1400006664 Boxovací pytel Profight - 45 kg - černý 9020000 1,00 2 515,59
MC1400006674 Židle skládací NISSE - černá 9020000 1,00 397,97
MC1400006675 Židle skládací NISSE - černá 9020000 1,00 397,97
MC1400006676 Židle skládací NISSE - černá 9020000 1,00 397,97
MC1400006677 Židle skládací NISSE - černá 9020000 1,00 397,97
MC1400006678 Židle skládací NISSE - černá 9020000 1,00 397,97
MC1400006679 Židle skládací NISSE - černá 9020000 1,00 397,97
MC1400006680 Židle skládací NISSE - černá 9020000 1,00 397,97
MC1400006681 Židle skládací NISSE - černá 9020000 1,00 397,97
MC1400006682 Židle skládací NISSE - černá 9020000 1, 00 397,97
MC1400006683 Židle skládací NISSE - černá 9020000 1,00 397,96
MC14000070S4 Inteligentní zásuvka IQ Socket LAN+GSM 9020000 1, 00 2 152,40
MC1400007083 Slunečník vč. plachty a podstavce 0280000 1,00 3 979,00
MC1400007084 Židle skládací tArnO 9020000 1,00 399,00
MC1400007085 Židle skládací TÁRNČ 9020000 1,00 399,00
MC1400007086 Židle skládací TARNO 9020000 1,00 399,00
MC1400007087 Židle skládací TARNO 9020000 1,00 399,00
MC1400007088 Stůl ASKHOLMEN 9020000 1,00 699,00
MC1400007222 Kamera HIKVISION DS-2CD2123G0-1 0280000 1,00 4 300,00
MC1400008667 VoIP telefon Yealink W73P IP DECT báze + 2 0280000 1,00 6 746,96

Celkem za místnost: KC K 249,00 1 058 695,65

Zjištěné rozdíly: +,-
Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury 
začátek dne: 
ukončení dne:



Lie: MC14 *** giNIS Standard-MAJ *** Strana: 8
*****************ir*********ir**************1t******-lflr********ir******-k***************************'k******-liiH,-k**********-k'l!*tt****1t***
IČO: 00231312 Čas : 12:09:24
UCS: 00231312 Datum: 05.10.2023

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti OOOOALVOOSTT
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV6X 14092022 14:00
************1r*1r********-k**********-k1,-k***-lii,'l,-k'k*->,*-k**it*-lt1fk-k-IHHt***********-k*****'k-k**1t*-k*****-k****-k***-k***-k*******-k*****ii**ifk**1r***
Místnost číslo: KC K - KC Praha 

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo

Celkem za NS HČ MČ Praha 14 249,00 1 058 695,65



Městská část Praha 14
Rada městské části Praha

Usnesení
č. 612/RMČ/2023

31. pravidelné jednání Rady městské části
konaného dne 09.10.2023

k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce movitého majetku v objektu KC Kardašovská mezí
MČ Praha 14 a příspěvkovou organizací Dům dětí a mládeže Praha 9

Rada městské části

I. souhlasí
I. s uzavřením smlouvy o výpůjčce movitého majetku v objektu KC Kardašovská mezi MČ Praha

14 a příspěvkovou organizací Dům dětí a mládeže Praha 9
II. ukládá
1. zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce movitého majetku v objektu KC Kardašovská mezi MČ

Praha 14 a příspěvkovou organizací Dům dětí a mládeže Praha 9

Zodpovídá: Mgr. Mária Ševčíková, místostarostka
Termín plnění: 20.10.2023

Na vědomí: Ol, OHS, SMP14

Stránka 1 z 1

31. RMČ, dne 09.10.2023

Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha

Usnesení

č. 612/RMČ/2023

31. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 09.10.2023

k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce movitého majetku v objektu KC Kardašovská mezí 
MČ Praha 14 a příspěvkovou organizací Dům dětí a mládeže Praha 9

Rada městské části

I. souhlasí
I. s uzavřením smlouvy o výpůjčce movitého majetku v objektu KC Kardašovská mezi MČ Praha 

14 a příspěvkovou organizací Dům dětí a mládeže Praha 9
II. ukládá
1. zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce movitého majetku v objektu KC Kardašovská mezi MČ 

Praha 14 a příspěvkovou organizací Dům dětí a mládeže Praha 9

Zodpovídá: Mgr. Mária Ševčíková, místostarostka 
Termín plnění: 20.10.2023

Na vědomí: Ol, OHS, SMP14

31. RMČ, dne 09.10.2023
Stránka 1 z 1


